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رخداد حادثه ها

انهدام باند سارقان اماکن 
خصوصي

جانشین فرمانده انتظامي استان خوزستان  �
از شناسایي و دستگیري اعضاي باند سارقان 
اماکن خصوصي با ۲۷ فقره سرقت در شهرستان

بهبهان خبر داد.
سرهنگ «سیدمحمد صالحي» اظهار کرد: در 
پي وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصي 
در برخي مناطق شهرستان بهبهان، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهي

قرار گرفت.
وي افزود: کارآگاهان پلیس آگاهي با انجام 
اقدامات فني و تخصصي اعضاي باند سه نفره 
عامل سرقت ها را شناسایي و با هماهنگي مرجع 
قضائي در یک عملیات منسجم و هماهنگ در 

مخفیگاهشان دستگیر کردند.
سرهنگ صالحي در ادامه با اشاره به اینکه 
مأموران در بازرسي از مخفیگاه متهمان دو 
قبضه اسلحه کمري و دو قبضه سلاح شکاري 
به همراه مهمات مربوطه و مقادیري مواد مخدر 
کشف کردند، تصریح کرد: متهمان دستگیرشده در 
تحقیقات به عمل آمده به ۲۷ فقره سرقت از اماکن 

خصوصي در شهرستان بهبهان اعتراف کردند.
جانشین فرمانده انتظامي استان خوزستان بیان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع 

قضائي داده شدند.

دستگیري عامل سرقت خاص
فرمانده انتظامي استان خراسان رضوي  �

از شناسایي و دستگیري عامل سرقت خاص 
۲۰۰میلیون توماني از یك کارخانه حوالي مشهد 
خبر داد. سردار «قادر کریمي» در تشریح این 
پرونده گفت: مدیرعامل یکي از کارخانجات 
حوالي مشهد در تماس با فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ 
از سرقت قطعات و ابزار آلات صنعتي تخصصي 
از کارخانه خود خبر داد و خواستار پیگیري سریع 

این پرونده شد.
فرمانده انتظامي استان خراسان رضوي افزود: 
در پي گزارش سرقت این قطعات و ابزارآلات 
تخصصي که بسیار کمیاب و وارداتي بوده و 
از قیمت بالایي نیز برخوردار است، با توجه به 
اهمیت موضوع، دستورات لازم براي پیگیري 
سریع پرونده صادر شد. سردار کریمي گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهي شهرستان طرقبه شاندیز 
و مأموران دایره تجسس کلانتري شاندیز بلافاصله 
تحقیقات خود را درباره این سرقت آغاز کردند. 
وي خاطرنشان کرد: بررسي هاي اولیه حاکي از 
آن بود که کارخانه مذکور مدتي تعطیل بوده و 
با پیگیري هاي مدیرعامل این مجموعه، دوباره 
بازگشایي شده اما زماني که مهندسان کارخانه 
قصد راه اندازي خط تولید را داشته  اند متوجه 

سرقت ابزارآلات صنعتي تخصصي شدند.
فرمانده انتظامي استان خراسان رضوي گفت: 
تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس شهرستان 
طرقبه شاندیز آغاز شد و با توجه به سرنخ هاي 
به دست آمده و کنترل دوربین هاي مداربسته 
ساختمان هاي اطراف محل مورد نظر، مشخصات 

ظاهري عامل این سرقت به دست آمد.
سردار کریمي اظهار کرد: کارگر کارخانه که 
براي ردگم کني در محل نیز حاضر شده و به ظاهر 
مشغول کار بود، به عنوان اولین مظنون پرونده 
تحت بازجویي هاي فني پلیسي قرار گرفت. 
وي گفت: این جوان ۳۰ساله که با تناقض گویي 
قصد انحراف مسیر تحقیقات پرونده را داشت، 
در بازجویي هاي پرونده در برابر شواهد و ادله 
غیرقابل انکار قرار گرفت و به چند مرحله سرقت 
ابزارآلات تخصصي از کارخانه اعتراف کرد. 
سردار کریمي تصریح کرد: پلیس با تحقیقات 
بعدي پرونده دریافت متهم منزلي مسکوني را در 
شهرستان قوچان کرایه کرده و ابزارآلات سرقتي 

خود را آنجا نگهداري مي کند.
وي با اشاره به این مطلب که تحقیقات در 
این باره ادامه دارد، گفت: کارخانه مذکور که از 
مدتي قبل فعالیت خود را تعطیل کرده بود، به 
دوربین هاي مداربسته و کنترلي مجهز نبود و 
نگهبان نیز نداشت که این بي توجهي به نکات 
مراقبتي و بازدارنده از سرقت ها وسوسه سرقت را 
براي فردي که با محل آشنایي کامل داشته فراهم 

کرد و منجر به سرقت شد.

آدم ربایي براي سرقت عتیقه
فرمانده انتظامي استان البرز گفت: با تلاش  �

مأموران پلیس آگاهي، دو نفر که پس از سرقت 
اشیاي قیمتي و باارزش دوستشان، او را از منزلش 
در مهرشهر کرج ربوده و با خودرو شخصي اش 
به داخل دره اي در شهرستان طالقان پرتاب کرده 
بودند، دستگیر شدند. سردار عباسعلي محمدیان 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پي مراجعه 
فردي به کلانتري ۲۲ مهرشهر و تشکیل پرونده 
مبني بر فقدان برادرش، پرونده جهت رسیدگي و 
پیگیري موضوع به اداره مبارزه با جرائم جنایي 

پلیس آگاهي استان البرز ارجاع شد.
وي افزود: اقدامات و تحقیقات گسترده اي 
درخصوص یافتن نامبرده انجام شد تا اینکه از 
طریق یکي از بیمارستان هاي شهر قزوین مطلع 
شدند فردي با مشخصات مذکور به علت سقوط 
به دره اي از ارتفاعات طالقان، توسط اورژانس 
جاده اي به بیمارستان منتقل شده و در حال 

حاضر تحت مداوا و مراقبت هاي ویژه قرار دارد.
مأموران  سردار محمدیان خاطرنشان کرد: 
بلافاصله به بیمارستان اعزام و در تحقیقات کامل 
از نامبرده مطلع شدند که وي قصد مسافرت به 
خارج از کشور را داشته که یک روز از قبل از سفر، 
یکي از دوستانش به دیدن وي مي رود و پس از 
گذشت دقایقي از ترک منزل، دو نفر نقابدار وارد 
منزل وي شده و او را به شدت مورد ضرب وشتم 
قرار داده و دست و پا و دهانش را بسته و پس 
از جمع آوري وسایل آنتیک، اشیاي قیمتي و 
دسته چک، او را با خودرو متعلق به خودش 
به جاي نامعلومي انتقال داده و پس از آن با 
خوراندن مواد خواب آور او را پشت فرمان خودرو 
گذاشته و به ته دره سرازیر کردند که در نهایت 
پس از چند ساعت با حضور پلیس راهور و عوامل 
اورژانس و آتش نشاني او را از داخل خودرو خارج 

کردند و به بیمارستان انتقال دادند.
این مقام انتظامي افزود: با توجه به اظهارات 
شاکي، تحقیقات گسترده اي از محل سکونت و 
سقوط خودرو، انجام شد تا اینکه هویت متهمان 
که یکي از آنها ساکن شهر تهران و دیگري ساکن 
غرب استان تهران بود، شناسایي شد و مأموران 
با دریافت نیابت قضائي به شهر مذکور اعزام 
شدند و در دو عملیات جداگانه و هم زمان، 
هر دو متهم را دستگیر کردند و در بازرسي از 
منزل آنها مقداري اجناس آنتیک و قدیمي و 
اشیاي قیمتي که متعلق به فرد ربوده شده بود، 

کشف شد.
فرمانده انتظامي استان البرز ادامه داد: 
بازجویي هاي مأموران،  متهمان دستگیرشده در 
ابتدا منکر مشارکت در آدم ربایي و اقدام به قتل 
نافرجام شدند اما در برابر بازجویي تکمیلي 
کارآگاهان به ناچار لب به اعتراف گشودند و 
اذعان کردند که با توجه به شناختي که از نامبرده 
داشته و مي دانستند که وي از افراد سرشناس و 
پولدار است و در منزلش عتیقه جات و اجناس 
قدیمي نگهداري مي کند، به همین دلیل نقشه 
ربودن و سرقت وسایل منزل او را طراحي کرده 
و پس از سرقت اموالش براي اینکه شاکي 
نتواند شکایت کند، با صحنه سازي او را سوار بر 
خودرو شخصي اش از ارتفاعات طالقان به داخل 

دره رها کردند.
به گفته سردار محمدیان، متهمان دستگیرشده 
به اتهام آدم ربایي، با صدور قرار بازداشت موقت 
به منظور تکمیل تحقیقات در اختیار پلیس آگاهي 

استان البرز قرار دارند.

قتل تازه داماد به خاطر 
دیربازگشتن عروس به خانه

رئیس کلانتري مولوي از دستگیري پسري  �
۱۷ساله که اقدام به قتل داماد خانواده شان کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ محمدقربان منصوري 
گفت: حوالي ساعت ۲:۲۵ بامداد دیروز خبر وقوع 
نزاع و درگیري به مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ 
اطلاع داده شد که در پي آن عوامل کلانتري ۱۱۶ 
مولوي به محل حادثه در خیابان مولوي اعزام 
شدند. وي با اشاره به حضور عوامل کلانتري در 
محل گفت: با حضور مأموران مشخص شد که 
درگیري میان دو نفر از اتباع کشور افغانستان رخ 
داده و در پي آن پسري ۱۷ساله با داماد ۲۳ساله 
خانواده شان درگیر شده و با چاقو ضرباتي را به او 
وارد کرده که به تأیید کارشناسان حاضر در صحنه 

منجر به مرگ او شده است.
منصوري با اشاره به حضور بازپرس ویژه 
قتل در محل افزود: عوامل کلانتري این پسر را 
بازداشت کردند و او در اعترافات اولیه اش گفت 
حدود یک سال بود که خواهرش به عقد این مرد 
درآمده بود اما هنوز به خانه خود نرفته بودند 
و باید مطابق با قوانین خانه پدري خواهرش 
شب ها زود به خانه مي آمده، اما داماد خانواده 
خواهرش را دیروقت به خانه بازگردانده است. 
رئیس کلانتري ۱۱۶ مولوي با بیان اینکه این افراد 
از قبل نیز داراي سابقه اختلاف و درگیري بودند، 
اظهار کرد: جسد با دستور مقام قضائي به پزشکي 
قانوني منتقل شد و متهم نیز درحالي که از ناحیه 
دست و سینه دچار آسیب دیدگي شده بود، به 
بیمارستان منتقل شد تا پس از آن به جرمش 

رسیدگي شود.
به گفته وي، این پرونده در اختیار مأموران 

پلیس آگاهي پایتخت قرار گرفته است.

۱۸ کشته و ۱۹ زخمی در ۲ تصادف جاده ای 
پلیس بولیوی اعلام کرد: در کمتر از ۲۴ ساعت 
دست کم ۱۸ نفر در دو تصادف جاده ای در بزرگراه های 
این کشور جان باختند. اولین حادثه پنجشنبه شب در 
شمال غربی شهر «چانکا» در منطقه فلات بولیوی رخ 
داد که دو مینی بوس در بزرگراهی به یکدیگر برخورد 
کردند و این سانحه به کشته شدن ۹ نفر و زخمی شدن 
۱۳ نفر دیگر منجر شد.  حادثه دوم نیز اوایل روز 
جمعه اتفاق افتاد که در آن یک اتوبوس مسافربری 
درون گودالی در حاشیه بزرگراهی بین شهرهای 
«کوچابامبا» و «سانتاکروز» سقوط کرد و ۹ کشته و 
شش زخمی برجا گذاشت.  به گزارش خبرگزاری 
شینهوا، پلیس بولیوی علت احتمالی این دو حادثه را 

نقص در ترمز یا سرعت بالا اعلام کرده است. 

تخریب ۵۰۰ خانه بر اثر آتش سوزی در کالیفرنیا 
مقامات محلی ایالت کالیفرنیا اعلام کردند: 
آتش سوزی مهارنشده در مناطق شمالی این ایالت به 
تخریب ۵۰۰ خانه منجر شده است.  مقامات محلی 
با بیان اینکه آتش سوزی ۵۰۰ خانه را تخریب کرده 
است، اظهار کردند: گستردگی شعله ها به بیش از 
۱۹۴ کیلومتر مربع افزایش پیدا کرده است.  دپارتمان 
جنگل بانی آتش نشانی کالیفرنیا اعلام کرد: شعله های 
آتش پنج هزار خانه دیگر را نیز تهدید می کند. تا عصر 
جمعه فقط پنج درصد آتش سوزی مهار شده است.  
همچنین گفته شده است احتمال تغییر آمار خانه های 
خسارت دیده و تخریب شده وجود دارد. پیش بینی  
شده است که خشکی هوا ادامه پیدا کند و وزش باد و 
افزایش دما به تشدید شعله های آتش کمک می کند.  

پنج قاره

شرق: سارقان مسلح صرافی خیابان فردوسی که با 
شلیک گلوله باعث زخمی شدن مردی شده و میلیون ها 
تومان پول سرقت کرده  بودند، در حالی پای میز 
محاکمه رفتند که هر دو اتهام را قبول کردند و خواستار 
بخشش شدند. به گزارش خبرنگار ما، متهمان که روز 
گذشته برای محاکمه به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان 
تهران برده شد ه  بودند، اتهام را قبول کردند و جزئیات 
سرقت هایی را که انجام داده بودند، توضیح دادند. 
در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان در جایگاه 
حاضر و خواستار صدور حکم قانونی برای هر دو متهم 
شد. با توجه به اینکه دو نفر از سه شاکی رضایت داده 
بودند و نفر سوم نیز در دادگاه حاضر نشده  بود، فرزاد 
متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او اتهامات 
را قبول کرد و گفت: من و عباس با هم فامیل بودیم. 
من بدهکار بودم و همسرم هم باردار بود. روزهای 
سختی را می گذراندیم. عباس هم قرار بود تا چند 

ماه دیگر عروسی کند و پول نداشت. در خانه نشسته 
  بودیم و داشتیم فیلم فرار از زندان را تماشا می کردیم 
که تصمیم گرفتیم سرقت کنیم. فیلم ما را هیجان زده 
کرد و فکر کردیم مانند شخصیت های فیلم می توانیم 
کارهای خطرناک کنیم و دستگیر هم نشویم. به همین 
خاطر نقشه سرقت را کشیدیم. ابتدا یک اسلحه تهیه 
کردیم؛ باید ماشین هم تهیه می کردیم به همین خاطر 
اولین سرقتمان سرقت ماشین بود. به عنوان مسافر سوار 
ماشین پرایدی شدیم و در راه بود که من خودم را به 
مریضی زدم و این طور وانمود کردم که حالم بد است 
و باید استفراغ کنم. مرد راننده ماشین را نگه داشت، 
من پیاده شدم، به سمت در جلو رفتم و عباس هم به 
سمت راننده رفت. او را پیاده کردیم و ماشین را دزدیدیم؛ 
بعد از دزدیدن ماشین نقشه سرقت دیگری را کشیدیم. 
متهم درباره اینکه چطور صرافی مورد نظر را انتخاب 
کردند، گفت: خیلی اتفاقی این صرافی را انتخاب کردیم. 

با ماشین پراید رفتیم و جلوی آن توقف کردیم؛ بعد با 
عباس وارد مغازه شدیم. سلاح دست من بود. وقتی 
کارمند صرافی مقاومت کرد من به پای او شلیک کردم 
و بعد هم عباس همه پول ها را داخل ساک ریخت و 
رفتیم. پول ها دست عباس بود. بعد از اینکه فرار کردیم، 
ماشین را جایی رها و با هم به سمت ده مان حرکت 
کردیم که همان جا هم دستگیر شدیم. فرزاد در توضیح 
اینکه از چه سلاحی برای سرقت پراید استفاده کرد، 
گفت: من از هیچ سلاحی استفاده نکردم. اینکه گفته 
شده من با سلاح سرد ماشین را دزدیدم، درست نیست؛ 
هرچند خودم در بازجویی ها تأیید کردم اما من سلاحی 
نداشتم. در ادامه عباس متهم دیگر پرونده در جایگاه 
قرار گرفت؛ او گفت: اتهام را قبول دارم. هرچه فرزاد 
گفت درست است؛ من هم پول ها را برداشتم. ما به 
خاطر فقری که دچارش بودیم؛ این کار را کردیم. همسر 
فرزاد باردار بود و حالا آنها فرزند کوچکی دارند. من هم 

می خواستم ازدواج کنم و پول نداشتم. ما از کرده خود 
پشیمان هستیم و من درخواست بخشش دارم. در این 
هنگام قاضی گفت پس با توجه به صحبت هایی که 
کردید، اتهام فرزاد معاونت در سرقت هاست و اتهام تو 
مباشرت در سرقت؛ آیا این اتهام را قبول داری؟ عباس 
گفت: بله قبول دارم حرف هایی که زدیم واقعی بود. 
در ادامه وکیل مدافع متهمان در جایگاه قرار گرفت. 
او گفت: رضایت شاکیان گرفته شده و فقط یک شاکی 
هنوز رضایت نداده  است؛ آن هم به این دلیل که ما هنوز 
نتوانسته ایم او را پیدا کنیم و می خواستیم در دادگاه او 
را ببینیم که در این جلسه حاضر نشده  است. با توجه به 
پشیمانی متهمان و گذشت شاکیان من هم درخواست 
دارم تخفیف در مجازات متهمان داده  شود. با پایان 
گفته های متهمان و بیان آخرین دفاعیاتشان و پایان 
دفاعیات وکیل مدافع آنها هیئت قضات برای صدور رأی 

دادگاه وارد شور شدند.

شرق: اعضای باند سارقان خشنی که در یک قهوه خانه 
با هم آشنا شده و گروه سرقت تشکیل داده بودند، 
دستگیر شدند.  به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه اقدامات 
پلیس آگاهی در برخورد با سارقان خشن، اطلاع پیدا 
کردند که یکی از متهمان تحت تعقیب این اداره به نام 
مسعود (۲۷ساله) که از اواخر سال گذشته و پس از 
دستگیری گروهی از زورگیران تحت تعقیب قرار گرفته، 
به تازگی اقدام به تشکیل گروه جدیدی از سارقان به عنف 
کرده است.  کارآگاهان با اطمینان از صحت اطلاعات 
به دست آمده و با بهره گیری از سوابق «مسعود» اقدام 
به شناسایی محل تردد وی در قهوه خانه  ای در منطقه 
سلطان آباد کردند و به منظور شناسایی دیگر اعضای گروه 
جدید سارقان، این محل را تحت مراقبت های نامحسوس 
پلیسی قرار دادند و موفق به شناسایی پنج عضو دیگر 
این گروه به نام های مرتضی (۲۹ساله)، میثم (۲۷ساله)،  
امیر (۲۹ساله)، نادر (۲۴ساله) و وحید (۲۲ساله) شدند 

و در ادامه مخفیگاه های آنها را در شهرستان های 
اسلامشهر و بهارستان شناسایی کردند.  هم زمان با 
اقدامات نامحسوس پلیسی برای شناسایی این گروه 
از سارقان و مخفیگاه های آنها، شکایت های مشابهی 
مبنی بر زورگیری از افراد رهگذر و عابران پیاده در سطح 
شهر تهران به ویژه در مناطق یافت آباد، عبدل آباد، نواب، 
تهرانپارس، نعمت آباد، جیحون، فلاح و... به اداره پنجم 
پلیس آگاهی اعلام شد. مال باختگان توضیح دادند 
گروهی از سارقان زورگیر با استفاده از موتورسیکلت های 
طرح هوندا ۱۲۵ و آپاچی، در قالب گروه های دو، سه 
و بعضا چهارنفره اقدام به زورگیری و سرقت وجوه 
نقد و گوشی های تلفن همراه آنها کرده اند.  هم زمان 
با شناسایی همه اعضای این گروه از سارقان خشن در 
منطقه سلطان آباد و وقوع سرقت های مشابه زورگیری 
در تهران، تصاویر به دست آمده از متهمان از سوی ده ها 
مال باخته  شناسایی شد. بلافاصله هماهنگی های لازم 
با شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران انجام 

شد و کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با اخذ نیابت 
قضائی به شهرستان های اسلامشهر و بهارستان رفتند 
و همه متهمان را دستگیر و به پلیس آگاهی تهران 
منتقل کردند.  متهمان دستگیرشده در تحقیقات اولیه 
منکر هرگونه سرقت و عضویت در گروه سارقان شدند، 
اما پس از اطلاع از دستگیری دیگر همدستان خود، ارائه 
مستندات  انکارناپذیر و درنهایت مواجهه حضوری با 
ده ها مال باخته و شناسایی دقیق آنها از سوی شکات 
به ناچار لب به اعتراف گشودند و صراحتا به سرقت های 
به عنف و زورگیری از عابران پیاده و افراد رهگذر به شیوه 
پرسه زنی با موتورسیکلت در مناطق مختلف شهر تهران 
اعتراف کردند.  در زمان دستگیری متهمان و در بازرسی 
از مخفیگاه های آنها، چندین دستگاه موتورسیکلت 
طرح هوندا ۱۲۵ و آپاچی متعلق به اعضای گروه نیز 
توقیف و به پلیس آگاهی منتقل شد که متهمان به 
انجام سرقت های خود با آنها اعتراف کردند.  سرهنگ 
کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت های خاص 

پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه 
به اعتراف صریح متهمان به ده ها فقره گردنبندقاپی و 
موبایل قاپی همراه با استفاده از سلاح سرد و شناسایی 
دقیق متهمان از سوی تعدادی از مال باختگان، قرار 
قانونی از سوی بازپرس پرونده صادر شد و متهمان برای 
ادامه تحقیقات و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار 
اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. اکنون 
از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنها سرقت 
شده،  دعوت می شود  برای شناسایی متهمان و پیگیری 
شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند. 
هشدار پلیسی: 

در منظر دید قراردادن اموال باارزش و گران قیمت 
به ویژه طلاجات و گوشی های تلفن همراه مدل بالا از 
سوی گروهی از شهروندان، آنها را به سوژه هایی مناسب 
برای سرقت از سوی گروهی از سارقان عمدتا جوان و 

خشن تبدیل می کند. 

شرق: تصادف خودروی پژو۲۰۶ با شش کارگر 
شهرداری که منتظر سرویس بودند، جان پنج نفر از 
آنها را گرفت. مستی و خواب آلودگی راننده علت این 

حادثه اعلام شده است. 
این حادثه ساعت ۶:۴۰ صبح روز گذشته و هنگامی 

رخ داد که خودروی پژو۲۰۶ 
با سه سرنشین در مسیر غرب 
به شرق اتوبان بابایی در 
حرکت بود. این خودرو روی 
پل هنگام، ناگهان از مسیر 
خارج شد و بعد از تصادف با 
با شش کارگر فضای  گاردریل 
کرد.   برخورد  شهرداری  سبز 

دقایقی بعد از این حادثه، نیروهای امدادی و پلیس 
در محل حاضر شدند و معلوم شد سه نفر از کارگران 
در دم جان باخته اند. شدت تصادف به حدی بود که 
دو نفر از آنها به فضای سبز چند متر آن سو تر پرتاب 

شده بودند. 
امدادگران سه کارگر دیگر را در حالی به بیمارستان 
رساندند که حال دو نفر از آنها وخیم بود. پزشکان 
تلاش خود را برای نجات این افراد به کار بستند اما مداوا 
فایده ای نداشت و دو کارگر دیگر جان باختند.  سردار 
محمدرضا مهماندار، رئیس 
راهنمایی و رانندگی  پلیس 
تهران بزرگ، دراین باره گفت: 
متأسفانه در تستی که از راننده 
و سرنشینان این خودرو به 
عمل آمد، مشخص شد که سه 
نفر از این افراد حالت طبیعی 
نداشته و مشروبات الکلی 
مصرف کرده بودند. عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
علت اصلی حادثه اعلام شده است، اما راننده 
خواب آلوده هم بوده و استفاده از مشروبات الکلی نیز 

در بروز این سانحه مؤثر بوده است. 

شرق: تحقیقات درباره مرگ مشکوک مردی ۶۵ساله 
که همسرش مدعی است خودکشی کرده است، آغاز 

شد. 
به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۹ روز جمعه در 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ فوت مشکوک 

به  بیمارستان  در  مردی 
خلیج فارس   ۱۷۹ کلانتری 
اعلام شد. با حضور مأموران 
در بیمارستان، زنی ۵۰ساله 
مدعی شد همسرش پس 
از مشاجره با وی اقدام به 
خودزنی با چاقو کرده که 
بلافاصله توسط اورژانس به 

بیمارستان منتقل و با وجود اقدامات درمانی فوت شده 
است. بلافاصله موضوع به اداره دهم پلیس آگاهی 
اعلام و پرونده مقدماتی با موضوع «فوت مشکوک» 
تشکیل شد و برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان قرار 

گرفت.  سرهنگ علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این 
خبر گفت: تحقیقات از همسر متوفی در شرایطی از 
سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
آغاز شده که وی همچنان بر همان اظهارات اولیه 
خود اصرار دارد اما با توجه به 
نظریه پزشکی قانونی مبنی بر 
وجود آثار جراحت روی بدن 
همسر متوفی احتمال وقوع 
نزاع و درگیری میان متوفی 
و همسرش و همچنین دیگر 
قرائن به دست آمده از بررسی 
جسد، هماهنگی های لازم با 
بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران برای 
رسیدگی به پرونده با موضوع «فوت مشکوک» انجام 
شده و تحقیقات درخصوص این پرونده در دستور کار 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است. 

شرق: سارق حرفه ای پس از ده ها فقره سرقت گوشی تلفن همراه، همه 
گوشی های مسروقه را برای فروش، به صورت غیرقانونی از طریق مرزهای 
شرقی از کشور خارج کرد.  به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس مستقر 
در ایستگاه تئاترشهر روز ۲۳ تیر اطلاع پیدا کردند یکی از مسافران مترو 
در زمان سرقت گوشی تلفن همراهش به دست جوانی افغانستانی 
متوجه موضوع سرقت شده و با کمک سایر مسافران داخل قطار موفق 

به دستگیری سارق شدند.  
با انتقال متهم به ایستگاه پلیس مترو، موضوع دستگیری سارق جیب بر 
به کلانتری ۱۲۹ جامی اعلام و پرونده مقدماتی تشکیل شد. سپس متهم 
برای ادامه تحقیقات در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت.  تحقیقات از متهم در شرایطی آغاز شد که با وجود کشف دو دستگاه 
گوشی تلفن همراه دیگر در زمان دستگیری، او کماکان منکر هرگونه سرقت 
بود، اما با شناسایی صاحبان دو گوشی تلفن همراه و اظهارات مشابه هر 
دو نفر آنها مبنی بر سرقت گوشی های تلفن همراهشان و شناسایی متهم 

از سوی هر دو نفر آنها، این جوان ۲۷ساله به ناچار به سرقت هر دو گوشی 
تلفن همراه کشف شده اعتراف کرد.  در ادامه تحقیقات از متهم برای شناسایی 
دیگر سرقت ها در دستور کار کارآگاهان پایگاه هشتم قرار گرفت و متهم در 

تحقیقات تکمیلی به ده ها فقره سرقت گوشی تلفن به شیوه جیب بری در 
خطوط مترو و بی آرتی شهر تهران اقرار کرد. متهم در اعترافاتش درباره 
نحوه فروش گوشی تلفن همراه مسروقه به کارآگاهان گفت گوشی های 
تلفن همراه مسروقه را به صورت غیرقانونی از طریق مرزهای شرق کشور 

خارج کرده و به  فروش رسانده است.  
سرهنگ مهدی افشاری، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
درباره این پرونده گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ده ها فقره 
سرقت به شیوه جیب بری، گستردگی سرقت های انجام شده در ایستگاه های 
مترو و بی آرتی شهر تهران و به منظور شناسایی دیگر شکات و مال باختگان 
احتمالی، هماهنگی های لازم برای انتشار بدون پوشش تصویر متهم 
با بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران انجام شده است و از 
مال باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده اند، دعوت می شود 
برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در میدان حر- انتهای خیابان 

۱۲ فروردین مراجعه کنند.

اعتراف به سرقت مسلحانه از صرافی در خیابان فردوسی

گروه زورگیران خشن متلاشى شد

راننده مست 5 کارگر شهردارى را کشت بررسى فرضیه جنایت در پرونده فوت مشکوك

سارق حرفه اى گوشى هاى مسروقه را از کشور خارج مى کرد


